



www.umgdy.gov.pl

URZĄD MORSKI W GDYNI

Gdynia, dnia 16.07.2020r.

Poz. rejestru: ZP.371.24.2020.MDI

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ / ZMIANA SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: *Dostawa komputerów oraz części i podzespołów komputerowych na potrzeby Urzędu Morskiego w Gdyni.*

W związku z otrzymaniem w dniu 14.07.2020r. prośby od Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.), przedstawia treść przesłanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczące komputera przenośnego I: Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w złącze VGA (D-Sub), pragnę jednak zauważyć, iż jest to stare złącze analogowe, które w chwili obecnej jest już praktycznie całkowicie wypierane przez złącza cyfrowe (np. HDMI, Displayport etc.). Zwracam się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści laptop nie posiadający takiegoż złącza, ale posiadający odpowiedni adapter/prześciówkę w zestawie, aby umożliwić Zamawiającemu podłączenie urządzeń wyposażonych jeszcze w złącze VGA (D-Sub), przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Pytanie dotyczące komputera przenośnego I: Z uwagi na obecną sytuację pandemiczną, a co za tym idzie trudnością w dostępności sprzętu zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenie z zewnętrznym napędem optycznym?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuści urządzenia z zewnętrznym napędem optycznym.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczące komputera przenośnego I: Z uwagi na obecną sytuację pandemiczną, a co za tym idzie trudnością w dostępności sprzętu zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenie z pamięcią RAM taktowaną 2400Mhz?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie dopuści urządzenia z pamięcią RAM taktowaną 2400Mhz.

Pytanie nr 4

Pytanie dotyczące komputera miniPC: W związku z brakiem dostępnych na rynku urządzeń, które spełniałyby jednocześnie wszystkie pytania Zamawiającego zwracam się z prośbą o możliwość dostarczenia komputerów nie posiadających złącza VGA (D-Sub), przy jednoczesnym spełnianiu

pozostałych wymagań. Jednocześnie, jeśli występuje taka konieczność u Zamawiającego, zwracam się z prośbą o możliwość dołączenia odpowiedniego adaptera/przejściówki do takiego złącza.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie dopuszcza zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5

Pytanie dotyczące komputera miniPC: W związku z brakiem dostępnych na rynku urządzeń, które spełniałyby jednocześnie wszystkie pytania Zamawiającego zwracam się z prośbą o możliwość dostarczenia komputerów nie posiadających portu zewnętrznej anteny WiFi, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań.

W przypadku braku zgody proszę o podanie co najmniej trzech producentów i modeli urządzeń dostępnych obecnie na rynku i spełniających wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie komputerów nie posiadających portu zewnętrznej anteny WiFi, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań.

Pytanie nr 6

Pytanie dotyczące SIWZ: Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.) zmienia dotychczasowe brzmienie SIWZ w następujący sposób:

- 1) poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia pkt. X.9 SIWZ brzmieniem jak niżej:
„9. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w zamkniętej kopercie opatrzonej nazwą i adresem wykonawcy oraz opisem: **Oferta w postępowaniu pn: „Dostawa komputerów oraz części i podzespołów komputerowych na potrzeby Urzędu Morskiego w Gdyni” nr sprawy: ZP.371.24.2020.MDI. Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 22.07.2020 r. o godz. 10:30**”
- 2) poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia pkt. XI.1 SIWZ brzmieniem:
„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chrzanowskiego 10 w Gdyni – pok. nr 8 (kancelaria ogólna) **do dnia 22.07.2020 r., do godziny 10:15** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.
- 3) poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia pkt. XI.4 SIWZ brzmieniem:
„4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – pok. 39, w **dniu określonym w ust. 1 powyżej, o godzinie 10:30**”.

Ponadto, w zaistniałej sytuacji zagrożenia epidemicznego Zamawiający informuje, że sesja otwarcia ofert w postępowaniu pn.: „Dostawa komputerów oraz części i podzespołów komputerowych na potrzeby Urzędu Morskiego w Gdyni” nastąpi w formie transmisji on-line. Transmisja rozpocznie się w dniu **22.07.2020 r. o godz. 10:30**.

Link do kanału: <https://www.youtube.com/channel/UCEz56jXsyB-p-e62gxMMLOQ>

W ocenie UZP transmisja on-line z otwarcia ofert w zaistniałej sytuacji zagrożenia epidemicznego w sposób wystarczający realizuje zasadę o której mowa w art. 86 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Dz. U. 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą.

Przepis ten stanowi, że otwarcie ofert jest jawne i następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich składania, z tym że dzień, w którym upływa termin składania ofert, jest dniem ich otwarcia. Tym samym brak możliwości fizycznej obecności zainteresowanych osób przy otwarciu ofert z jednoczesnym zapewnieniem transmisji online i podaniu uprzedniej informacji o transmisji - nie będzie stanowił naruszenia przepisów ustawy Pzp.

DYREKTOR
URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI
kpt. ż.w. Wiesław Piotrowski

Otrzymują:

1. Strona Zamawiającego – www.umgdy.gov.pl
2. a/a